Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка — детский сад №180 «Остров сокровищ»
(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад №180»)

ПРИКАЗ

«75» аЁиЩио. 2054 Ne_C4

г. Краснодар

O противодействии коррупции

В целях — усиления — контроля 10 — соблюдению — требований

законодательства B сфере противодействия коррупции, а также B соответствии с

Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии

коррупции», — региональным — законом от 23.07.2009г. Nel798-K3 «О

противодействии коррупции в Краснодарском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. — Организовать B 2024-2025 учебном году работу по профилактике

коррупционных правонарушений.

2. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями IO

противодействию и  предупреждению — коррупционных — правонарушений,

старшего воспитателя Коледа Елену Александровну.

3. Утвердить состав комиссии по проведению мероприятий по

предупреждению коррупционных правонарушений:

- председатель — Тэут Наталья Дмитриевна, заведующий учреждением;

- секретарь - Клименко Татьяна Викторовна, старший воспитатель.

Члены комиссии:

- Вильченко Ирина Анатольевна, старший воспитатель;

- Брусова Галина Владимировна, заместитель заведующего;

- Чеботова Наталья Александровна, председатель профкома;

- Шишова Елена Александровна, воспитатель.

4. Комиссии разработать и  утвердить план  мероприятий IO

противодействию коррупции на 2024-2025 учебный год.

5. Ответственному за  ведение сайта ДОО, Коледа — Елене

Александровне обеспечить размещение приказа на сайте ДОО.

6. : Ka3a оставляю за собой.

Заведующий H. Д. Тэут

С приказом ознакомлены:

Коледа Е.А. Шишова E.A.

Клименко Т.В. Брусова Г.В.

Чеботова Н.А. Вильченко И.А.